
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado 

GENZANO DI LUCANIA 
Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) 

con sezione associata a Banzi (PZ) 
Tel.-Fax: 0971 77 49 00  Fax: 0971 16 56 103 

e-mail: pzic869009@istruzione.it - pec: pzic869009@pec.istruzione.it 
C.F.  96032780767 

Codice Univoco: UF8MBG 

 

 

 

 
 
OGGETTO: Avviso per la selezione di personale interno per procedere all’installazione, manutenzione e 

sovraintendere al corretto funzionamento degli strumenti informatici e tecnologici presenti in 
questo istituto scolastico. Dichiarazione del DS procedura interna senza esito. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, recante “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999, concernente le norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTA l’articolo 7, comma 6, del D.Lgs. n. 165/2001; 

PREMESSO che in data 18/11/2019 è stato emanato un Avviso per la selezione di personale interno 
all’Istituzione Scolastica per procedere all’installazione, manutenzione e sovraintendere al 
corretto funzionamento degli strumenti informatici e tecnologici presenti in questo istituto 
scolasti pubblicato a norma di legge all’Albo Pretorio del sito internet della Scuola 
(www.icgenzanodilucania.edu.it); 

PREMESSO che il termine ultimo per la presentazione delle istanze è stato fissato alle ore 12:00 del 25 
novembre 2019; 

ACCERTATO che all’Ufficio Protocollo, entro il termine fissato, non è pervenuta alcuna candidatura; 

 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 
 

DECRETA 
che l’Avviso prot. n. 0002932/U del 18/11/2019 avente per oggetto “Avviso per la selezione di personale 
interno per procedere all’installazione, manutenzione e sovraintendere al corretto funzionamento degli 
strumenti informatici e tecnologici presenti in questo istituto scolastico è ANDATO DESERTO per mancanza 
di concorrenti. 

 
Il Dirigente Scolastico 

prof. Lucio Santosuosso 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

ISTITUTO COMPRENSIVO GENZANO DI LUCANIA - C.F. 96032780767 C.M. PZIC869009 - AOO_SEGR_0001 - SEGRETERIA

Prot. 0003145/U del 04/12/2019 09:50:06
VII.8 - Collaboratori esterni


